652 Цивільного кодексу України, Сторони
домовились зменшити обсяг предмета договору та
зменшити загальну суму Договору на 23,48 грн.
(двадцять три гривні 48 копійок) з ПДВ і викласти в
такій редакції пункт 2.1. Договору:
«2.1. Загальна вартість товару за цим Договором
складає: 63 816,52 грн. (шістдесят три тисячі
вісімсот шістнадцять гривень 52 копійки) у тому
числі ПДВ 10 636,08 грн. (десять тисяч шістсот
тридцять шість гривень 08 копійок)».